
8

دوشنبه
1400

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3159
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر به زندگی خود علاقمندی

 به زندگی دیگران هم علاقمند باش

آگهى

رامبراند

با استناد به مصوبه شماره 800-400 مورخ 1400/03/25 شورای اسلامی شهر  ،شهرداری ارد در نظر دارد  نسبت به فروش ضایعات آهن آلات موجود 
در پارک شهر از طریق مزایده حضوری اقدام نماید .  لذا از کلیه افراد متقاضیان تقاضا می شود جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری ارد مراجعه 

نمایید.
مبلغ سپرده)ریال(مقدار تقریبیشرح کالا ردیف

200010/000/000 کیلوگرمآهن آلات ضایعاتی پارک1 

 *شرایط شرکت در مزایده حضوری:
1- ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا  واریز وجه به حساب سپرده 3100007074001 به نام شهرداری ارد نزد بانک ملی قابل قبول 
می باشد.   2-محل برگزاری مزایده حضوری ، شهرداری ارد مورخه 1400/06/21 ساعت 10 صبح می باشد و صرفا متقاضیانیکه سپرده واریز کرده 
باشند حق شرکت در مزایده را دارند.         3-هزینه حمل و نقل و بارگیری ضایعات از محل پارک به محل باسکول و هزینه توزین بر عهده برنده مزایده 
می باشد.         4-شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.    5-در صورت انصراف برنده مزایده سپرده وی به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.              6-متقاضیان می توانند جهت بازدید از اقلام ضایعات آهن به پارک شهر واقع در خیابان انقلاب مراجعه نمایند.
       نوبت اول چاپ: 1400/06/08                              نوبت دوم چاپ : 1400/06/16                        1181522                     36534

محمد حسین موسوی - سرپرست شهرداری ارد          

با استناد به مصوبه شماره 800-400 مورخ 1400/03/25 شورای اسلامی شهر ارد ، این شهرداری در نظر دارد در چارچوب آیین نامه  مالی و معاملاتی 
شهردار ، یک باب مغازه و یک باب دکه در پارک شهر ارد را از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی با شرایط ذیل به اشخاص حقیق و حقوقی واجد شرایط 
به مدت یک سال به شرایط اجاره واگذار نماید ، لذا از کلیه افراد واجد الشرایط تقاضا می شود جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری ارد مراجعه نمایید.

قیمت پایه اجاره متراژ)مترمربع(           موضوع مزایدهردیف
اجاره ماهیانه)ریال(

    مبلغ ضمانت
    سپرده مزایده

        توضیحات

اجاره مغازه واقع در پارک1
 خیابان شهید حاج قاسم-

سلیمانی

اجاره به مدت یکسال745/000/0003/000/000 مترمربع   

اجاره به مدت یکسال2/000/0001/200/000 14مترمربع   اجاره دکه آهنی در پارک2

 1-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا  واریز وجه به حساب سپرده 3100007074001 به نام شهرداری ارد نزد بانک ملی قابل قبول 
می باشد .

2-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد در شهرداری به امانت خواهد ماند .چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده 
آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3-هزینه مربوط به درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.)که برنده مزایده  قبل از عقد قرارداد باید پرداخت نماید(
4-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.سایر اطلاعات در اسناد مزایده شهرداری موجود می باشد.

5-کلیه پینشهادهندگان باید  راس ساعت 9 صبح مورخه 1400/06/24در دفتر شهردار جهت ارائه قیمت  حضور داشته باشند . عدم حضور در موعد 
مقرر بمنزله انصراف تلقی می گردد.

6-کلیه پیشنهاددهندگان باید نسبت به بازدید از ملک یاد شده اقدام نمایید.جهت هماهنگی در وقت اداری با آقای حسین باروزه تماس حاصل فرمایید.
         نوبت اول چاپ: 1400/06/08                              نوبت دوم چاپ : 1400/06/16               1181510                                   36532

محمد حسین موسوی  -سرپرست شهرداری ارد  

آگهي فراخوان      
شركت شهركهای صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2000001054000025 را به شرح ذیل به روش یك مرحله ای 
وفق قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
www. مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای 
الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/06/08 می باشد.

مبلغ تضمین مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
شركت در 

مناقصه

مدت 
)ماه(

محل تامین 
اعتبار

تجدید مناقصه انجام عملیات حفاظت ، نگهداري 1
، زیباسازي و نظافت ) فضاي سبز ، بلوارها ، 

میادین ، خیابانها ، معابر ، پیاده روها ، جوي ها 
، جداول ، آبنماها و كلیه ساختمانها و تاسیسات 
 موجود( در شهركها و نواحی صنعتی منطقه  1 

) شمال استان (

اداره كار و امور 
اجتماعی )پایه 
خدمات عمومی 
و خدمات فضاي 

سبز(

جاري18.787.214.400939.500.00012

- زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت : از 1400/06/08 لغایت 1400/06/11
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 13 مورخ 1400/06/22 و فیزیكی پاكت الف )ضمانت نامه( ساعت 14 مورخ 1400/06/22  

دبیرخانه شركت                                        -زمان بازگشایی پاکتها: چهار شنبه ساعت 10 مورخ 1400/06/24
-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های الف:

-آدرس: شیراز – بلوار زند – روبروی دانشكده پزشكی – شركت شهركهای صنعتی فارس تلفن: 32360570
-اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مركز تماس: 1456

گر"  مناقصه  كننده/  تامین  پروفایل  نام/  ثبت   " بخش   )www.setadiran.ir( سامانه  سایت  در   ، استانها  سایر  نامه  ثبت  دفاتر  تماس   -اطلاعات 
موجود است.                                           1181437                                         36531 
شركت شهركهای صنعتي فارس

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت شاهپور تندیس پارس شرکت تعاونی به شماره ثبت 1594 و شناسه ملی 10980073861 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی مورخ 1400/02/25 ومجوز شماره 1400/16624 مورخ 1400/02/30 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ 
فاطمه  و  مدیره  هیات  اصلی  اعضای  عنوان  به   2372060775 زارعی  زهرا  2372320467و  زارعی  عبداله  2371963119و  زارعی  حسین   -  : شد 
صحرابان  آمنه   - شدند.  انتخاب  سال  سه  مدت  برای  مدیره  هیات  البدل  علی  اعضای  عنوان  2360084844به  زارعی  امین  2370258667و  دهقان 

2372461443و ریحانه سرداری 2360220667 بعنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند .
36538                       1182196

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت شاهپور تندیس پارس شرکت تعاونی به شماره ثبت 1594 و شناسه ملی 10980073861 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1400/02/25 ومجوز شماره 1400/16624 مورخ 1400/02/30 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای 
حسین زارعی به عنوان رییس هیات مدیره و آقای عبداله زارعی به عنوان نایب رییس هیات مدیره و خانم زهرا زارعی بعنوان منشی هیات مدیره و برای 
مدت سه سال انتخاب شدند. - آقای حسین زارعی 2371963119 بعنوان مدیر عامل تعاونی برای مدت سه سال انتخاب گردید. - کلیه اسناد رسمی و 
تعهدآور بانکی با امضاء ثابت آقای حسین زارعی مدیرعامل و امضای آقای عبداله زارعی نایب رییس هیات مدیره شرکت به همراه مهر شرکت تعاونی 

معتبر می باشد. کلیه نامه های اداری با امضاء آقای حسین زارعی مدیرعامل شرکت با مهر شرکت معتبر می باشد.
36539                   1182197

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت بخش خشت و کمارج
بهرام جعفری تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 389 تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ پلاک 1/3646 واقع در بخش خشت و کمارج که ذیل ثبت 2969 صفحه 169 دفتر 20 املاک به نام بهرام جعفری 
ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 644224/د /93 صادر به علت نامعلومی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده ویا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت 

المثنی را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشارک1400/06/08                                                         36537/194567                             209 م الف

علیرضا کشوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهي مفقودی
برگ سبزموتور سیکلت بصیر مدل 93 رنگ قرمز به شماره پلاک ایران 694 -96922 به شماره موتور 0124NB1243467 به شماره 

شاسی 125M9319213***NB1 بنام علیرضا عباسی به شماره ملی 2295295769 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
36528/194541                                                                                                                                                                   

آگهي تغییرات شرکت
هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10530098680 ملی  شناسه  و   569 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  کازرون  موتور  کبیر  شرکت  تغییرات  آگهی 
مدیره مورخ 1400/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای کریم عبداللهی زاده به شماره ملی 
2371927503 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای حمید عبداللهی زاده به شماره ملی 2370408448 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای سعید 
عبداللهی زاده به شماره ملی 2370408456 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه چک و سفته و بروات شرکت با امضاء حمید عبداللهی زاده و کریم 
عبداللهی زاده مجتمعا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل اسناد مالکیت موتور سیکلت و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء هر کدام از اعضای هیئت مدیره کریم عبداللهی زاده یا حمید عبداللهی زاده یا سعید عبداللهی زاده هر کدام 

به تنهایی همراه با مهر شرکت تا تاریخ هیئت مدیره مورخ 1402/02/30معتبر می باشد .
36540                         1182200

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت کبیر موتور کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 569 و شناسه ملی 10530098680 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ1400/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حمید عبداللهی زاده به شماره ملی 
2370408448 و آقای سعید عبداللهی زاده به شماره ملی 2370408456 و آقای کریم عبداللهی زاده به شماره ملی 2371927503 برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت بهداد حساب آریا به شماره ثبت 30888 و شناسه ملی 10320849506 به نمایندگی آقای علی 
اصغر جعفرزاده هنجنی به شماره ملی 0452829356 به سمت بازرس اصلی و آقای مصطفی تقریبی به شماره ملی 2370472286 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند - ترازنامه و صورت های مالی منتهی به1399/10/30 تصویب گردید.
36541                       1182201

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهي دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده در شرکت های 
سهامي خاص 

آگهی دعوت سهامداران شرکت پارسا سنگ روشن کوه زیارت سهامی خاص ثبت شده به شماره 538 و شناسه ملی 
10980126304 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی ) عادی به طور فوق العاده ( که در 
ساعت8:00 مورخ 1400/06/20 در آدرس قانونی شرکت واقع در سرچهان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1-انتخاب اعضای هیات مدیره 

2-انتخاب بازرسین 
36529/194542

هیات مدیره شرکت 

آگهي فقدان سند 
یحیی رستمی تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 208 خشت تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1/2641 واقع در بخش خشت و کمارج که ذیل ثبت 3006 صفحه 280 دفتر 20 املاک به نام 
یحیی رستمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 644275/د/93 صادر به علت نامعلومی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور 
سند المثنی نموده است. بموجب سند رهنی 14226-95/04/28 دفتر 378 کازرون نزد بانک ملت شعبه شهدا کازرون در رهن می باشد.

مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده ویا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت 

المثنی را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشارک1400/06/08                                                             36535/194566              110 م الف 

علیرضا کشوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهي مناقصه عمومي
1400-491

نوبت اول:  1400/6/7عصرمردم                                                                                                         نوبت دوم:  1400/6/8طلوع
شهرداری منطقه شش در نظر دارد پروژه اجرای پارک محله ای فرهنگ شهر )خیابان گودرزی(از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
كلیه پیمانكاران دارای شرایط ذیل دعوت بعمل می آید،با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:شیراز ، شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش 

مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۶۳۹۱۶۹۹آماده پاسخ گویی می باشد.
شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه 

-مبلغ برآورد: ۷,۶۱۷,۶۶۶,۷۸۳ریال
-مدت قرارداد : ۳ ماه

-محل انجام کار: بلوار فرهنگ شهر )خیابان گودرزی(
حساب  شماره  پاسداران  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  ۳۸۱,۰۰۰,۰۰۰ریال  مناقصه  در  شرکت  تضمین  -مبلغ 

۱۰۰۷۸۵۰۰۲۸۷۳بنام شهرداری منطقه شش برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-جهت اخذاسناد مناقصه به آدرس:شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش  مراجعه گردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری مورخ۱۴۰۰/۰۶/22 به آدرس  شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت   ۱۳:۰۰مورخ    1400/6/24در محل شیرازچهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ماه  می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                         1179857                               36530

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  


